私の所有する土地について次のとおり承諾します。
⑴　申込者が後記表示の土地を使用することを承諾します。
⑵　修理、布設替えその他給水装置の維持管理に必要とする作業を妨げない。
⑶　土地所有者に異動があるときには、私が本承諾を継承させる。

※　記名押印又は署名してください。

※　添付資料　　土地の公図の写し

丹羽広域事務組合管理者　様

　扶桑町大字○○字○○△△番地 　扶桑町大字○○字○○△△番地 ◯　◯　◯　◯

住
所

電話（△△△△-△△-△△△△）

氏
名

フリガナ　　　 スイドウ　ハナコ

　扶桑町大字○○字○○△△番地

令和△△年△△月△△日

　　　　　水　道　花　子
※ 記名押印又は署名

〒△△△-△△△△

　給水装置設置のための私有地使用について下記のとおり土地所有者の承諾を得ましたのでお届けし
ます。
　また、土地使用について紛争が生じたときは、私が責任を持って解決し、給水管取出替工事及び撤
去を自費により行い、貴組合に対し異議申し立て致しません。
　なお、給水装置所有者又は使用者に異動が生じたときは、私が本承諾書の内容を継承させます。

申 込 者

給水装置
所 有 者

土　地　使　用　承　諾　書

記

承　　　　　諾　　　　　書

㊞氏　名住　　　所

土　地　所　有　者
給水装置設置場所地番

　扶桑町大字○○字○○△△番地 　扶桑町大字○○字○○△△番地

　扶桑町大字○○字○○△△番地 　扶桑町大字○○字○○△△番地 ◯　◯　◯　◯

◯　◯　◯　◯